附件2

国资委直属机关第二届职工运动会项目设置及分组情况一览表

	组别
	田径项目
	田径项目（各代表队个人单项限报2人，每人限报2个单项，集体接力项目限报1队）

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	100m
	200m
	400m
	800m
	1500m
	铅球
	跳高
	跳远
	立定跳远
	俯卧撑
	4×100M
	薪火相

传接力

	A组

B组
	甲组
	1966年以前出生
	男
	100m
	
	
	800m
	
	铅球
	
	
	立定跳远
	俯卧撑
	不分年龄段，只分男女两组
	每队4人，按局、处、科长以及一般干部顺序进行接力比赛，其中必须有一名女队员

	
	
	
	女
	100m
	
	400m
	
	
	铅球
	
	
	立定跳远
	
	
	

	
	乙组
	1967年至1976年间出生
	男
	100m
	200m
	400m
	800m
	
	铅球
	跳高
	跳远
	
	俯卧撑
	
	

	
	
	
	女
	100m
	200m
	400m
	
	
	铅球
	跳高
	跳远
	
	
	
	

	
	丙组
	1977年以后出生
	男
	100m
	200m
	400m
	800m
	1500m
	铅球
	跳高
	跳远
	
	俯卧撑
	
	

	
	
	
	女
	100m
	200m
	400m
	
	
	铅球
	跳高
	跳远
	
	
	
	

	A组

B组
	趣味项目
	集体趣味竞技项目
	个人“国”字系列趣味运动项目（A组、B组、C组均可参加）

	
	
	A类项目
	B类项目
	

	
	项目名称
	60米插旗跑
	50米托球跑
	彩绳飞场
	驾龙

竞技
	步步高接力
	手拉手竞速
	国手投圈
	国手投篮
	国手投镖
	国手掷包
	国足射门

	
	参赛要求
	3男

1女
	3男

1女
	10人男女不限
	3男

2女
	4男

2女
	4男

2女
	男子组、女子组分别进行比赛

	A组

B组
	限制条件
	每个代表队限报一项
	每个代表队限报一项
	每人限报1项；每个代表队（包括离退休干部）不超过20人

	
	名次及成绩
	单项取前八名，单项成绩之和为团体总分，取八名。
	不计团体和个人名次，达标即获奖


国资委直属机关第二届职工运动会集体项目（田径与趣味竞技）报名表（1）

报名单位：                                                 组别（A组/B组）：            队员人数：

	项目
	男子

4×100m
	女子

4×100m
	薪火相传接力
	60米插旗跑
	50米托球跑
	彩绳飞场
	驾龙竞技
	步步高接力
	手拉手竞速
	备注

	限报说明
	男4人
	女4人
	局、处、科、青  3男1女
	3男1女
	3男1女
	男女不限10人
	3男2女
	4男2女
	4男2女
	

	
	限报一队
	限报一队
	限报一队
	每代表队限报3项中一项
	每代表队限报3项中一项
	

	是否报名
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	报名用“√”

	队员1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	填写对应项目运动员名字，厅局级领导需注明

	队员2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	队员3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	队员4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	队员5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	队员6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	队员7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	队员8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	队员9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	队员10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	候补队员
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


    领队：                                   电话：                   手机：

国资委直属机关第二届职工运动会（个人项目）运动员报名表（2）

报名单位：                                             组别（A组/B组）：                  队员人数： 

	编号
	姓名
	性别
	年龄分组
	100M
	200M
	400M
	800M
	1500M
	铅球
	跳高
	跳远
	立定跳远
	俯卧撑
	国手投圈
	国手投篮
	国手投镖
	国手掷包
	国足射门
	备注

	
	
	
	甲
	乙
	丙
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	厅局级领导需注明

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	单位合计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


   领队：                                   电话：                   手机：

男子甲组报名表（3）

年龄段：1966年12月31日以前出生                           

报名单位：                                    组别（A组/B组）：

	编号
	姓名
	田径个人项目（共5个项目，每项目限报2人）

	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	100m
	800m
	铅球
	立定

跳远
	俯卧撑

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	备注
	厅局级领导需注明


 领队：                        电话：              手机：

女子甲组报名表（4）

年龄段：1966年12月31日以前出生                

报名单位：                                      组别（A组/B组）：

	编号
	姓名
	田径个人项目（每单位各项目限报2人）

	
	
	1
	2
	3
	4

	
	
	100m
	400m
	铅球
	立定

跳远

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	备注
	厅局级领导需注明


  领队：                       电话：               手机：

男子乙组报名表（5）

年龄段：1967年至1976年之间出生                            

报名单位：                                   组别（A组/B组）：

	编号
	姓名
	田径个人项目（每单位各项目限报2人）

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	100m
	200m
	400m
	800m
	铅球
	跳高
	跳远
	俯卧撑

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	备注
	厅局级领导需注明


   领队：                            电话：          手机：

女子乙组报名表（6）

年龄段：1967年至1976年间出生                          

报名单位：                                   组别（A组/B组）：

	编号
	姓名
	田径个人项目（每单位各项目限报2人）

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	100m
	200m
	400m
	跳高
	铅球
	跳远

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	备注
	厅局级领导需注明


 领队：                             电话：           手机：

男子丙组报名表（7）

年龄段：1977年以后出生                                  

报名单位：                                    组别（A组/B组）：

	编号
	姓名
	田径个人项目（每单位各项目限报2人）

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	100m
	200m
	400m
	800m
	1500m
	铅球
	跳高
	跳远
	俯卧撑

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	备注
	厅局级领导需注明


   领队：                        电话：             手机：

女子丙组报名表（8）

年龄段：1977年以后出生                                  

报名单位：                                   组别（A组/B组）：

	编号
	姓名
	田径个人项目（每单位各项目限报2人）

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	100m
	200m
	400m
	铅球
	跳高
	跳远

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	备注
	厅局级领导需注明


     领队：                   电话：               手机：

男子趣味项目报名表（9）

不分年龄段                              组别（A组/B组/C组）：

报名单位：                                   队员总数：

	编号
	姓名
	趣味项目（每项目每人限报1项）

	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	国手投圈
	国手投篮
	国手投镖
	国手掷包
	国足射门

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	各项目报名人数：
	
	
	
	
	


  领队：                电话：             手机：

女子趣味项目报名表（10）

不分年龄段                                组别（A组/B组/C组）： 

报名单位：                                   队员总数：

	编号
	姓名
	趣味项目（每项目每人限报1项）

	
	
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	国手投圈
	国手投篮
	国手投镖
	国手掷包
	国足射门

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	各项目报名人数：
	
	
	
	
	


  领队：                         电话：             手机：

